2

	[image: gerb1]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И ЕОКУД 0251221

№

	О внесении изменений в распоряжение
администрации от 25.12.2023 № 1717-р

Внести в распоряжение администрации Приморского района Санкт-Петербурга
от 25.12.2023 № 1717-р « Об утверждении Положения о порядке оценки эффективности труда руководителей государственных бюджетных учреждений по делам молодежи, подведомственных администрации Приморского района Санкт-Петербурга»
(далее – распоряжение) следующее изменение:
1. Включить в Положение о порядке оценки эффективности труда руководителей государственных бюджетных учреждений по делам молодежи, подведомственных администрации Приморского района Санкт-Петербурга, утвержденное распоряжением, пункт 2.12. следующего содержания:
«2.12. При установлении руководителям Учреждений выплат стимулирующего характера, могут учитываться итоги работы за предшествующий установлению доплаты и надбавки стимулирующего характера период в должности исполняющего обязанности или временно исполняющего обязанности в Учреждении на должности директора Учреждения, а также отработанное время в должности руководителя Учреждения
в Учреждении по ранее заключенному срочному трудовому договору.».
            2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Фациевича-Слинченко В.С.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                    Б.Г.Заставный

image1.jpeg